



पावर ग्रिड कोर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
Power Grid Corporation of India Limited
सूचना का अधिकार अभिनियम 2005 के अंतर्गत केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी
Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005
केन्द्रीय कार्यालय, 'सादामिनी', प्लॉट नं.2, सेक्टर-29, गुडगांव, हरियाणा-122007
Corporate Centre, 'Saudamini', Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007



PGCIL/R/T/20/00038 & 00047

Dated : 26 June, 2020

Advocate Vijay Hans,
Lex Solutions (law Firm), house number 31,
Satya Niwas, Silver city, Zirakpur
(Punjab), Pin:140603,

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.

Sir/Madam,

This has reference to your RTI request no PGCIL/R/T/20/00038 & PGCIL/R/T/20/00047 dated 29 May, 2020 & dated 05 June, 2020 for providing information under RTI Act, 2005.

The desired information is attached at Annexure-I.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon, under RTI Act, 2005 is as below:

Shri B N D Bhowmick,
Executive Director (TD) & Appellate Authority
Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
Saudamini, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon – 122007, Haryana.
Email ID: appellate.cc@powergrid.co.in
Phone No. 0124-2571790,2863616

Thanking you,

भवदीप,


26/06/20
(जसबीर सिंह)

मुख्य महाप्रबंधक (के. आ.) एवं के.लो.सू.अधिकारी

Email ID: cpio.cc@powergrid.co.in

Information Sought (1) : Number of vacant posts of all cadres of General Administration/Administrative Officers (category wise) in, all Central govt PSUs of Ministry of Power and its related Institutions, of Direct recruitment, at this time.

Reply: No vacancy for direct recruitment in POWERGRID for aforesaid discipline as on date. It is further mentioned that any vacancy in executive grade in POWERGRID is notified on career page of our website and in non-executive grade is notified to local employment exchanges.

Information Sought (2) : Number of vacant posts of all cadres of Law/Legal (category wise) in all Central Govt PSUs of Ministry of Power and its related Institutions, of Direct recruitment, at this time.

Reply: One recruitment vacancy is under process in law discipline and details for the same shall be available on career page after necessary processing as per organization policy and procedures.

Information Sought (3) : Present Status of Recruitment of Posts mentioned at point number 1 and 2.

Reply: Pls refer to reply against query No. 2.

